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Styrelsen for BRF Klippan far héirmed lamna sin redogdrelse for foreningens utveckling under
rikenskapsaret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fdreningens hus upplata
bostadsldgenheter 8t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning samt upplatashyra ut féreningens lokaler.

Fastigheten

Féreningen dger fastigheten Storken 3 som bebyggdes 1933

Fastigheten &r fullvardesférsdkrad i Linsforsakringar Dalarna, dér bl a skadedjursférsakring, rattsskyddsférsikring,
otycksfallsférsdkring, bostadsrattsforsdkring och ansvarsforsakring for styrelsen ingar,

Styrelsen, revisorer och &vriga funktiondrer
Styrelse

Ordférande

Anita Tarneborg, 2022-2024
Ledamot

Carina Lofstedt, 2022-2024
Ledamot

Torbjérn Boman, 2021-2023
Suppleant .

Daniel Haglund, 2022-2023
Suppleant

Anna-Lena Jansson, 2022-2023

Revisorer
Rune Uppgérd, Ordinarie, 2022-2023
Lars-Olof Eklund, Suppleant, 2022-2023

Férvaltning

Férvaltningen av foreningens fastighet har skétts av styrelsen, séval tekniskt som administrativt,
Bokf&ringen har skdtts av E&F Ekonomikonsult.

Ersiittning till styrelsen har utgtt med 22 196 kr.

Foreningsfragor
Styrelsen har under verksamhetséret avhallit 8 st protokollférda moten,
Féreningens totala lagenhetsarea ar 1 916 kv och lokalarea 618 kvm,
Arean dr fordelad enligt féljande pé 24 ligenheter:
12 st 1 rum och kik

3st 2 rum och kok

9st 3 rum och kbk

7 st Lokaler varav 3 dr bostadsrétter, Restaurangen, Bosogna butik, och Hotellet
Dessutom finns 12 garage.

Taxeringsvirde pa foreningens fastighet dr sammanlagt 9 911 tkr {9 911 tkr),

Foreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgar med det lagsta beloppet av 1 589 kr per lagenhet och 0,3
% av taxeringsvirdet for bostdder. For Klippan blir avgiften lagst med 0,3 % av taxeringsvérdet.

Féreningen betalar dessutom en fastighetsskatt pa lokaler som &r 1 % av taxeringsvérdet,
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Medlemsinformation

Under &ret har styrelsen godkéint 1 dverlatelse,
Foreningen ager sju lokaler som &r uthyrda varav tre dr bostadsétter.
Foreningens nya stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-02-08.

Ekonomisk plan har registrerats hos Linsstyrelsen 1239-04-18.

Under aret har &rsavgiften hojts med 2 % fran 2022-07-01 och med 5 % fran 2023-01-01.

Bostadsrattslokalerna héjdes med 20 % frén 2023-01-01.

Genomsnittlig avgift uppgér for bostader till 676 kr/kvm och for lokaler till 768 kr/kvm.

FLERARSOVERSIKT

2207-2306
Nettoomsattning 1290427
Resultat efter finansiella
poster 259 917
Soliditet % 25

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid &rets ingang

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman;
Foréndring av yttre fond

Arets resultat

Belopp vid drets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Arets resultat

Yitre fonden
Summa

Forslag till disposition:
Yttre fonden

Avséttning till yttre fond
Balanseras i ny rékning
Summa

2107-2206
1197 062

56 883
30

Medlems-
insatser

136 400

136 400

259 917
1517 188
1777705

1517 188
259 917
o

1777 105

2007-2106
1168 848

86 454
28

Fond fér
yttre
underhall
1460 305
56 883

1517 188

Avsittning till yttre fond ska ske enligt av styrelsen uppréttad underhallsplan,
Styrelsen féreslar att 259 917 kr avsatts till yttre fonden

1207-2006
1189 373

224 516
26

Arets
resultat

56 883
-56 883

259 917
259 917

Féreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansrdkning med noter.
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18067-1906
1181 894

142 405
22

Totalt

1653 538

0
259 917
1913 505
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RESULTATRAKNING 1

2022-07-01 2021-07-01
2023-06-30 2022-06-30

A e S R R S S e A R R T R T R N e )

Rorelseintikter, lagerférindringar m.m,

Nettoomséttning 1290 427 1197 062
Ovriga rérelseintikter 19614 1
Summa rérelseintikter, lagerfordndringar m.m. 1310 041 1197 063
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader i -715 996 -860 205
Personalkostnader 3 -73 438 -65 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -177 038 -159 338
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader 966 472 -1 084 560
Rirelseresultat : _ : 343 569 112 503

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter 23 245 -
Réntekostnader ach liknande resultatposter -106 897 55 620
Summa finansiella poster -83 652 -55 620
Resultat efter finansiella poster _ . - 259917 . 56 883
Resultat fare skatt _ ' 259917 56 883

Arets resultat ' 259917 - 56883
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BALANSRAKNING 1

2023-06-30 2022-06-30
B e O P S R T

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader och mark 4 6616117 4 401 654
Inventarier, verktyg och installationer 0 0
Summa materiella onldggningstillgéngar 6616117 4 401 654

Finansiello anldggningstitlgangar

Bostadsrétt 21552 21552
Summa finansiella anldggningstillgdngar 21552 21552
Summa anlaggningsfiilgéngar o o . 6637669 ' 4423206

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 64 115 8302
Ovriga fordringar 155 097 4622
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 48123 31 669
Summa kortfristigu fordringar 267 335 44 683

Kassa ach bank

Kassa och bank 642 232 1012 667
Summa kassa och bank 642 232 1012667
Summa o‘msﬁtitﬁingstillgéngar : _ _ . 909567 1057350

SUMMA TILLGANGAR 7 547 236 5 480 556
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2023-06-30

R B B o B S R R o N sy

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 136 400
Fond far yttre underhall 1517 188
Summa bundet eget kapital 1653 588
Fritt eget kapital

Arets resultat 259917
Summa fritt eget kapital 259917
'S.umma eget kapital ' 1913 505

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 5 5238711
Summa ingfristiga skulder ' 5238 711
Kortfristiga skulder

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 5 216788
Leverant&rsskulder -
Ovriga skulder 12714
Upplupna kestnader och forutbetalda intakter 165 518
Surﬁma kortfristiga skulder . _ : 395020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 547 236
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2022-06-30

SRR

136 400
1460 305
1 596 705

56 883
56 863

1653 588

3 480 435
3 480 435
185933
10722

15 525

134 353

346 533

5 480 556
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BEFNAR 2016:10

7(9)

Arsredovisningen har upprattats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning | mindre foretag (K2).

Féreningens redovisningsvaluta ar svenska kronor.
Redaovisningsprinciperna &r oféréndrade fran féregdende ar.

Materiella anliggningstillgangar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anldggningstillgangar.

Avskrivning gors dver den férvantade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 C')vﬁga'-e)'(terna kostnader

Elavgifter

Vérmeavygifter
Vattenavgifter
Renhallning

Reparation och underhall
Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsskatt
Forsakringar
TV/Bredband/Internet
Snéréjning och sandning
Férvaltningskostnader
Div Gvriga kostnader
Reparation lokal

Summa

_.Niot' 3 . _ Personalkostnader

Arvode styrelse och revisorer
Loner

Sociala avgifter

FORA

Summa

Ar
20 och 50

2022/2023

21851
397 534
88 937
16 600
19 827
4972
45 700
46 885
23 999
34 681
15010

715 996

2022/2023

23 89§
34 945
14107

490
73438

202172022

33 407
386 114
45 244
36 440
50370
129 758
45 700
36 681
23 999
500
33902
25 047
13 043
860 205

20212022

28 450
34517

4126
-2 076
65 017
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Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden
Férdndringar av anskaffningsvirden
Inkép

Utgéende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar
Omrakningsdifferenser
Utgdende avskrivningar

Redovisat viirde

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvérde marlk

Not 5 ~ Léangfristiga skulder

Swedbank hyp. 854326295
Swedbank hyp. 2754574370
Swedbank hyp. 2754574388
Swedbank hyp. 2852449749
Swedbank hyp. 2955117821
Swedbank hyp. 2955122078
Summa

Varav kortfristig del

Varav langfristig del

Not 6 - Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

Rénta
1.350%
1,530%
1,632%
1.801%
3,620%
4,291%

2023-06-30
7 253 391

2391 502
9644893

-2 851737

-177 038
-1
-3 028 776

6616117

2023
7729000
2182 000

Réntedandring Amortering
271222 98617
241025 40 000
230715 13 000
230728 34 252
301125 12 500
230828 12 500

210 869

2023-06-30

6 340 500

6 340 500
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2022-06-30

725339

7 253 391

-2 700 249

-151 489
1
-2 851737

4 401 654

2022
7729 000
2 182 000

Skuld
1470271
1 360 000

392 000
258 228
987 500
987 500
5 455 499
216 788
5238711

2022-06-30

6 340 500

6 340 500
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UNDERSKRIFTER

Avesta 2023-

(b /2 ‘/K/V;—éw({*ﬂ Y,

Anita Tdrneborg

artha Lofstedt

Min revisionsberattelse har lamnats 2023-

Rune Up"pgérd \/

Revisor

ooz

Torbjérn Boman

gf@b‘, Ce—
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Revisionsberattelse

Undertecknad har granskat rikenskapemna samt styrelsens forvaltning for Bostadsforeningen
Klippan. Revisionen omfattar perioden 1 juli 2022 — 30 juni 2023.

Rikenskaperna dr férda med god ordning och vederborligen verifierade.

Jag tillstyrker
e Att resultat- och balansrikning faststélls
e Att drets resultat disponeras enligt styrelsens forslag
o Att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.

Granskningen har utforts enligt god redovisningssed.

Avesta 2023-08-24
\

.‘!'.l Il\
Rune Uppgzli/rd



